
Palm Spear White 60cm/50 sušená

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

31.7.2025 08:06
1/2

Kód produktu 442328 
Hmotnost 0,0100 

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

100,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 5

Obchod VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - IHNED Dostupnost pro
osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED

• U Bechyňské dráhy 1505
• +420 608 566 636

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Květinka VLASTA
100,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -
IHNED

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Palm Spear White 60cm/50 sušená

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

31.7.2025 08:06
2/2

Popis
Palm Spear White je elegantní řezaný list s výraznými,
dlouhými a štíhlými listy, které připomínají jehlice nebo
kopí, odtud název "Spear". Tento list má světlou, téměř
bílou nebo krémovou barvu, která dodává květinovým
aranžmá svěží a moderní vzhled.

Popis:
Vzhled: Dlouhé, štíhlé listy s pyramidálním tvarem,
zakončené špičkou, připomínající kopí nebo jehlice.
Barva: Převážně bílá nebo krémová, vynikající pro svěží
a minimalistické aranže.
Velikost: Obvykle délka 50–80 cm, s pevnými, ale
jemnými listy, které jsou odolné a dlouhotrvající ve
vazbách.

Použití ve floristice:
Ideální jako doplněk v moderních, minimalistických,
nebo subtilních aranžmá.
Výborně vynikne ve floristických vazbách pro svatby,
oslavy nebo luxusní dekorace.
Lze kombinovat s květinami různých barev, nebo použít
samostatně jako minimalistický komponent s výraznou
strukturou.
Palm Spear White je oblíbený pro svou eleganci, čistotu
a schopnost dodat vazbě vzdušnost a šarm. Svůj
výrazný tvar a barvu si zachovává dlouhou dobu i ve
váze.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 60,00 cm


